
UCHWAŁA NR XL/265/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit.h, art. 40 ust.2 pkt 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.110 ust.1. ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala co 
następuje:

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/265/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia  19 lipca 2013 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W §1 po pkt 22 dodaje się pkt 23 w brzmieniu:

„23) ustawy z dnia 4 listopada 2016 o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. (Dz .U. z 2016 r., 
poz. 1860).”;

2) W §5 po punkcie 5 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu:

„6. Ośrodek realizuje zadania zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem” (Dz. U z 2016 r., poz. 1860 do których w szczególności należy:

a) przyjmowanie i weryfikowanie wniosków o przyznanie świadczenia,

b) wydawanie decyzji administracyjnych,

c) sporządzanie i opracowywanie sprawozdań”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 968846A4-6D86-4FB2-B230-69879949FD0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest konieczne ze względu na wprowadzenie do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej nowego zadania wynikającego z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży
i rodzin „ Za życiem”.

Id: 968846A4-6D86-4FB2-B230-69879949FD0C. Podpisany Strona 1




